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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1

1 中1 小狀元計劃 2024年9月至2025年6月 小五、小六 244 $0.00 $0.00 E1 中文

98%學生能完成

所有練習，學生

閱讀能力有所提

升，表現理想。

✓

2 中6 中文創意寫作班
2024年10月至2024年12

月
小五、小六 60 $6,000.00 $100.00 E1、E5 資優教育

88%參與學生認

同透過創意寫作

班能提升他們的

寫作興趣。

96%參與學生認

同透過中文創意

寫作班能學到最

少一種寫作技

巧。

✓

3 中9 現場作文比賽(交通費) 2024年12月1日 小五、小六 244 $2,200.00 $9.02 E2 資優教育

透過參與校外寫

作比賽，豐富了

他們的學習經

歷。

✓

4 中10 粵語集誦比賽(車費) 2024年11月21日 小一至小二 50 $1,442.83 $28.86 E2 中文

透過粵語集誦，

豐富學生學習經

歷和提升學生朗

讀中文詩篇的信

心。

✓ ✓

5 中12 廣泛閱讀說故事比賽 2024年11月至5月 全校學生 737 $491.11 $0.67 E1 中文

透過廣泛閱讀說

故事比賽，豐富

學生學習經歷和

提升學生説話的

信心。

✓

6 英4 Simulated Activities 全學年 P1-6 737 $4,618.98 $6.27 E1 英文

透過校內英語情

景活動，讓學生

參與不同的英語

學習活動，提升

學生運用英語的

能力和自信。

✓

7 英5 Enhancemanet Classes
2024年10月至2025年5

月
P5-6 30 $3,586.00 $119.53 E1、E5 資優教育

透過

Enhancement

Classes(資優教

育)，增加學生

接觸英語機會，

提升學生運用英

語的能力和自

信。

✓

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

聖博德天主教小學(蒲崗村道)

2024學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



8 英7 Interest Learning Classes P.1-6
2024年10月至2025年5

月
P1-6 120 $24,000.00 $200.00 E5 英文

100%學生認同

英文學習班能提

升他們對學習英

語的興趣和運用

英語的能力。

✓

9 英11
Smooth transition from kindergarten to

primary school

2024年10月至2025年6

月
P1 125 $19,200.00 $153.60 E1 幼小銜接

透過不同的英文

自學支援工具和

活動，鞏固學生

的英語基礎。

✓

10 英12 英語集誦比賽(車費) 2024年12月9月 P3-4 40 $1,400.00 $35.00 E2 英文

透過英語集誦，

豐富學生學習經

歷和提升學生朗

讀英文詩篇的信

心。

✓ ✓

11 數2 校內數學活動 全學年 全校學生 737 $1,504.00 $2.04 E1 數學

讓學生參與不同

的數學活動，培

養他們對學習數

學的興趣。

✓

12 數3 校外數學比賽(參賽費及交通費用) 全學年 小一至小六 50 $2,500.00 $50.00 E1 、E2 數學

透過參與校外數

學比賽(資優教

育)，豐富學生

學習經歷。

✓

13 數5 數學拔尖計劃 2024年9月至2025年6月 小四至小六 48 $26,640.00 $555.00 E1、E5 資優教育

數學拔尖計劃

(資優教育)，提

升學生數理能

力。

✓

14 數6 小一至小三數學思維培訓班
2024年10月至2025年6

月
小一至小三 75 $18,000.00 $240.00 E1、E5 資優教育

透過小一至小三

數學思維培訓班

(資優教育)，培

養他們對學習數

學的興趣。

✓

15 常1 科技探究活動（P.1-P.3）
2024年10月至2025年6

月
小一至小三 369 $19,634.86 $53.21 E1 常識

透過科技探究活

動，提升學生對

科技探究的興

趣。

✓

16 常2 STEAM 校內活動 (P.4-P.6)
2024年10月至2025年6

月
小四至小六 368 $22,835.35 $62.05 E1

跨學科（

STEAM）

透過STEAM活動

，培養學生對科

學探究、實驗和

設計的興趣。

✓

17 常6 常識科校內活動 全學年 小一至小六 737 $1,682.00 $2.28 E1 常識

透過常識科校內

活動，豐富學生

的學習經歷、增

進學生的課外知

識和培養學生健

康生活的態度。

✓ ✓

18 常9 有機耕種(導師費及所需用品)
2024年10月至2025年5

月
小三至小六 40 $7,595.86 $189.90 E1、E5 常識

透過有機耕種，

讓學生體驗種植

活動及學習愛護

大自然。

✓ ✓



19 常10 小小科學家(導師費及所需用品)
2024年10月至2025年5

月
小一至小三 30 $2,520.00 $84.00 E1、E5 常識

透過小小科學家

活動，培養學生

科技探究的精

神。

✓

20 常11 LEGO SPIKE Prime (導師費及所需用品)
2024年10月至2025年5

月
小四至小六 30 $7,000.00 $233.33 E1、E5 常識

透過機械人編程

活動班，能提升

學生的編程和解

難能力，以及培

養學生的探究精

神及對編程的興

趣。

✓

21 常12 LEGO WEDO(導師費及所需用品)
2024年10月至2025年5

月
小一至小三 30 $7,000.00 $233.33 E1、E5 常識

透過機械人編程

活動班，培養學

生的探究精神及

對編程的興

趣。。

✓

22 聖1 P1-6科務活動(獎品(每班$100）)
2024年10月至2025年4

月
小一至小六 737 $1,425.00 $1.93 E1 聖經

透過聖經科活動

能增進學生宗教

科的知識。

✓

23 聖3 寫金句心意卡活動（P.1-4每班30張）
2024年10月至2025年4

月
小一至小四 493 $3,288.80 $6.67 E1 聖經

透過寫金句心意

卡活動，培養學

生學懂欣賞、珍

惜及感恩，建立

關愛共融氣氛。

✓

24 視4 視覺藝術科校外參觀活動(車費津貼) 2025年2月至2025年5月 小四至小六 60 $1,630.00 $27.17 E2 藝術（視藝）

透過視覺藝術科

參觀活動﹕培養

學生對學習藝術

的興趣。

✓

25 視6 小六粵劇工作坊
2024年10月至2025年5

月
小六 122 $10,050.00 $82.38 E5 綜合藝術

透過小六粵劇工

作坊，讓學生體

驗粵劇做手，培

養學生對粵劇的

興趣。

✓

26 視7 小一藝術單元舞蹈訓練 2025年2月 小一 125 $6,800.00 $54.40 E5 綜合藝術

透過小一藝術單

元舞蹈訓練，讓

學生學習不同類

型的舞蹈，培養

學生對舞蹈的興

趣。

✓

27 視8 小一全方位學習日 2025年4月 小一 125 $21,766.85 $174.13 E5 綜合藝術

100%小一學生認

同透過小一全方

位學習日(跨學

科)活動，能學

習不同的學科知

識，豐富學生學

習經歷。

✓

28 視9 小二藝術單元舞蹈訓練 2025年2月 小二 125 $5,500.00 $44.00 E5 綜合藝術

透過小二藝術單

元舞蹈訓練，讓

學生學習舞蹈，

培養學生對跳舞

的興趣。

✓



29 視10 小三Beatbox學生工作坊 2024年10月 小三 119 $1,800.00 $15.13 E5 綜合藝術

透過小三

Beatbox學生工

作坊，讓學生體

驗Beatbox，培

養學生對音樂的

興趣。

✓

30 視12 學生視藝工作坊
2024年10月至2025年5

月
小四至小六 15 $1,356.90 $90.46 E1 資優教育

透過學生視藝工

作坊(資優教育)

，豐富學生學習

經歷。

✓

31 視13 視覺藝術科校外比賽(費用及材料費)
2024年10月至2025年1

月
小五至小六 10 $2,550.00 $255.00 E1 資優教育

透過參與不同的

校外比賽(資優

教育)，豐富學

生學習經歷。

✓

32 音1 音樂科校外活動及比賽(包括入會費)
2024年10月至2025年5

月
小一至小六 90 $14,900.00 $165.56 E1 藝術（音樂）

透過校外活動和

比賽，豐富學生

學習經歷和提升

學生對學習音樂

的興趣。

✓

33 音4
音樂科活動(包括﹕樂器、調音、樂器維

修及保養等)
全學年 全校學生 737 $12,779.50 $17.34 E1 藝術（音樂）

透過校內音樂活

動，豐富學生學

習經歷和提升學

生對學習音樂的

興趣。

✓

34 音5
音樂科課後訓練班(包括﹕大提琴、小提

琴、長笛、敲擊樂、兒童舞及當代舞)
全學年 全校學生 737 $54,491.00 $73.94 E1、E5 藝術（音樂）

透過課後訓練

班、樂器班、舞

蹈訓練，豐富學

生學習經歷和提

升學生的彈奏樂

器和跳舞的能

力。

✓

35 音6 音樂劇
2024年10月至2025年6

月
小二至小六 20 $1,705.00 $85.25 E1、E5 資優教育

透過音樂劇(資

優教育/跨學科)

，豐富學生學習

經歷及展示學生

所學。

✓

36 音9 音樂科學生工作坊
2024年10月至2025年6

月
全校學生 737 $3,269.60 $4.44 E1、E5 藝術（音樂）

透過音樂科學生

工作坊，讓學生

體驗不同的藝術

活動，豐富學生

的學習經驗。

✓

37 體1a
田徑比賽(九北區、教區、分齡賽、外展

及簡易比賽之報名費及交通)

2024年10月至2025年6

月
P.3-6 40 $9,368.00 $234.20 E1、E2 資優教育

透過田徑比賽，

豐富學生的學習

經歷，培養學生

的體育精神。

✓ ✓

38 體2a
足球比賽

(包括九北比賽之報名費及交通費)
2024年11月至12月 P.5-6 20 $3,930.00 $196.50 E1、E2 資優教育

透過足球比賽，

豐富學生的學習

經歷，培養學生

的體育精神。

✓ ✓



39 體3 九北男女籃球賽(報名、交通費及教練費) 2025年2月至3月 P.5-6 25 $4,320.00 $172.80 E1、E2、E5 資優教育

透過九北籃球比

賽，豐富學生的

學習經歷，培養

學生的體育精

神。

✓ ✓

40 體4

九北游泳比賽

(包括九北比賽之報名費、交通、訓練租

用水線及教練領隊費)

2024年10月12日 P.4-6 10 $5,488.00 $548.80 E1、E2、E5 資優教育

透過九北游泳比

賽，豐富學生的

學習經歷，培養

學生的體育精

神。

✓ ✓

41 體5 九北乒乓球賽(報名費) 2025年2月8日 P.5-6 5 $944.00 $188.80 E1 資優教育

透過九北乒乓比

賽，豐富學生的

學習經歷，培養

學生的體育精

神。

✓ ✓

42 體6 九北羽毛球賽(報名費及車費) 2025年4月至5月 P.5-6 10 $600.00 $60.00 E1 資優教育

透過九北羽毛球

比賽，豐富學生

的學習經歷，培

養學生的體育精

神。

✓ ✓

43 體7 學體會及學界比賽(會費及運動員證費用)
2024年10月至2025年5

月
P.4-6 80 $588.00 $7.35 E1 資優教育

透過學體會及學

界比賽，豐富學

生的學習經歷，

培養學生的體育

精神。

✓ ✓

44 體9 體育科活動(耐用性體育用品) 全學年 全校學生 737 $0.00 $0.00 E1 體育

透過體育科活動

，豐富學生的學

習經歷，培養學

生的體育精神。

✓ ✓

45 體10
校內體育活動及課後活動(如﹕用具、運

動區等)

2024年10月至2025年5

月
全校學生 737 $4,610.31 $6.26 E1 體育

透過體育科活動

，豐富學生的學

習經歷，培養學

生對運動的興

趣。

✓ ✓

46 體11 體育推廣活動
2024年10月至2025年5

月
全校學生 737 $7,610.00 $10.33 E1 體育

透過體育推廣活

動，讓學生明白

運動的重要，培

養學生做運動的

習慣。

✓ ✓

47 普1 智藝薈萃普通話語境學習活動費
2024年10月至2025年5

月
全校學生 737 $0.00 $0.00 E1 普通話

透過普通話活動

，豐富學生學習

經歷和提升學生

運用普通話的信

心。

✓

48 普4 普通話科本活動(如獎勵小禮物及獎狀)
2024年10月至2025年5

月
全校學生 737 $569.81 $0.77 E1 普通話

透過普通話活動

，豐富學生學習

經歷和提升學生

運用普通話的信

心。

✓



49 電7 資訊科技素養學生講座 2024年9月至2025年6月 小一至小六 737 $0.00 $0.00 E1、E5 電腦認知

透過資訊科技素

養講座，培養和

提升學生的資科

技的素養。

✓ ✓

50 電8 3D打印班和AI比賽班(導師費) 2025年1月至2025年6月 小四至小六 15 $20,900.00 $1,393.33 E5 電腦認知

透過3D打印班

和AI比賽班，能

提升學生對運用

3D打印和AI人工

智能的認識。

✓

51 電11 STEAM比賽(比賽費用) 2024年9月至2025年6月 小五 10 $23,680.00 $2,368.00 E1
跨學科（

STEAM）

透過STEAM比賽

，能提升學生解

難能力。

✓

52 電12 STEAM比賽(車費) 2024年9月至2025年6月 小五 15 $900.00 $60.00 E2
跨學科（

STEAM）

透過STEAM比賽

，能提升學生解

難能力。

✓

53 生3 小六「生涯規劃」體驗學習活動 2023年12月 小六 122 $28,800.00 $236.07 E1、E5 生涯規劃

99%小六學生認

同透過生涯規劃

活動，能增加對

不同行業所需特

質的認識不同，

豐富學生學習經

歷。

✓

54 校展11 小一適應課程(學習套及活動費用) 2024年9月至10月 小一 125 $2,453.54 $19.63 E1 幼小銜接

透過不同的小一

適應活動，讓小

一學生為開學做

好預備。

✓

55 校展23 60周年校慶感恩祭(學生交通費及用品) 2025年3月 各級級代表 400 $28,990.00 $72.48 E1、E2 學校發展

透過校慶感恩祭

，豐富學生學習

經歷和提升他們

對學校的歸屬

感。

✓

56
學與教

1
全方位學習日(用品費用)

2024年12月、2025年4

月
全校學生 737 $898.50 $1.22 E1

跨學科（其

他）

透過全方位學習

活動，豐富學生

學習經歷。

✓ ✓

57
學與教

2
全方位學習日(車費)

2024年12月、2025年4

月
小四 124 $900.00 $7.26 E2

跨學科（其

他）

透過全方位學習

活動，豐富學生

學習經歷。

✓ ✓

58
學與教

7
參與區內外中學體驗學習活動(活動費用)

2024年11月至2025年4

月
小六 122 $5,400.00 $44.26 E2 中小銜接

透過中小銜接活

動，豐富學生學

習經歷和增加學

生對中學生活和

課程的認識。

✓

59
學與教

9
小一新生適應課(學習用品) 2024年9月至10月 小一 125 $0.00 $0.00 E1 幼小銜接

透過不同的小一

適應活動，讓小

一學生為開學做

好預備。

✓

60 靈3 四旬期活動 2025年3月 小三至小六 487 $6,715.67 $13.79 E1 靈性培育

透過四旬期活動

，讓學生了解四

旬期的意義。

✓



61 靈4 聖文德堂青年逾越節晚餐 2025年3月 小四至小六 20 $0.00 $0.00 E1 靈性培育

透過四旬期活動

，讓學生了解四

旬期的意義。

✓

62 靈5 基督小先鋒 全學年 小一至小六 20 $8,750.66 $437.53 E1 靈性培育

透過參與基督小

先鋒，加深學生

對天主教教導的

認識

✓

63 靈6 朝聖及親子信仰歷奇 2025年5月 小一至小六 737 $37,810.00 $51.30 E1 靈性培育

透過朝聖及親子

信仰歷奇，讓學

生認識聖堂及了

解教會的發展和

建立家庭和諧的

關係。

✓

64 品1
班級經營(活動費﹕康樂用品$1,500、物

資及禮物$7,000)

2024年10月至2025年6

月
小一至小六 737 $2,348.00 $3.19 E1

德育、公民及

國民教育

透過班級經營活

動，能增強學生

的歸屬感。

✓

65 品5
風紀培訓及服務生培訓活動(培訓費用

$15,000、物資及禮品$800)
2025年1月 小五至小六 82 $12,000.00 $146.34 E1

德育、公民及

國民教育

透過風紀培訓，

能提升領袖生的

領導才能和加強

團隊精神。

✓

66 閱1 參觀香港中央圖書館(交通費津貼) 2025年1月至5月 小四 124 $5,700.00 $45.97 E2 閱讀推廣

透過參觀香港中

央圖書館，豐富

學生學習經歷。

✓

67 閱2 閱讀活動(支出費﹕道具及交通費) 全學年 小一至小六 737 $2,300.00 $3.12 E2 閱讀推廣

透過閱讀活動及

比賽，豐富學生

學習經歷。

✓

68 閱3 閱讀講座(講者費用) 2025年4月 小四至小六 368 $4,500.00 $12.23 E5 閱讀推廣

透過閱讀講座，

培養學生對閱讀

的興趣。

✓

69 課外2 遊戲日 2025年1月17日 小一至小二 250 $9,788.68 $39.15 E1 體育
透過遊戲日，豐

富學生學習經

歷。

✓

70 課外3 運動會(用品及車費) 2024年11月1日 小三至小六 487 $22,162.59 $45.51 E1、E2 體育
透過運動會，豐

富學生學習經

歷。

✓

71 課外4 學校旅行(車費) 2024年10月10日 小一至小六 737 $34,275.00 $46.51 E2 課外活動
透過旅行，豐富

學生學習經歷。
✓

72 課外5 學校旅行(入營費及雜費) 2024年10月10日 小一至小六 737 $19,137.40 $25.97 E1 課外活動
透過旅行，豐富

學生學習經歷。
✓

73 課外6 小六教育營(車費)
2025年1月8日至1月10

日
小六 122 $8,850.00 $72.54 E2 課外活動

透過小六教育營

活動，豐富學生

學習經歷。

✓ ✓

74 課外7 小六教育營(營費)
2025年1月8日至1月10

日
小六 122 $0.00 $0.00 E1 課外活動

透過小六教育營

活動，豐富學生

學習經歷。

✓ ✓



75 課外8 跳繩比賽(報名費用、車費及製服)
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 30 $39,150.90 $1,305.03 E1、E2 資優教育

透過跳繩比賽，

豐富學生學習經

歷。

✓

76 課外9 校內跳繩推廣計劃及花式跳繩校隊訓練
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 737 $10,535.00 $14.29 E1 體育

透過跳繩活動和

訓練，豐富學生

學習經歷。

✓

77 課外11
舞蹈比賽(津貼費用，如會費、化妝、服

飾、加時訓練及交通費等)

2024年10月至2025年6

月
小一至小六 60 $54,003.00 $900.05 E1、E2 課外活動

透過舞蹈比賽，

豐富學生學習經

歷。

✓

78 課外12

普通話校外戲劇比賽 (包括報名費、訓

練、化妝費、服飾費、道具費、佈景費

及校車費)

2024年10月至2025年6

月
小三至小六 20 $20,000.00 $1,000.00 E1 課外活動

透過普通話戲劇

比賽，豐富學生

學習經歷。

✓

79 課外13 龍獅藝訓練計劃
2024年10月至2025年6

月
小三至小六 16 $16,990.00 $1,061.88 E1 課外活動

透過龍獅訓練計

劃，豐富學生學

習經歷。

✓

80 課外14
香港學校音樂及朗誦協會比賽(會員費及

報名費)

2024年10月至2025年6

月
小一至小六 150 $980.00 $6.53 E1 資優教育

透過音樂及朗誦

比賽，豐富學生

學習經歷。

✓

81 課外15 升旗活動(用品及保養費)
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 18 $16,220.00 $901.11 E1

德育、公民及

國民教育

透過升旗活動，

豐富學生學習經

歷，培養學生國

民身份認同。

✓ ✓

82 課外16 書法班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 40 $2,720.00 $68.00 E1 課外活動

透過書法班，豐

富學生學習經歷

，和提升他們的

書法技巧。

✓

83 課外17 國畫班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小四至小六 20 $2,280.00 $114.00 E1 課外活動

透過國畫班，豐

富學生學習經歷

，和提升他們國

畫的繪畫技巧。

✓

84 課外18 花式跳繩興趣班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 40 $1,840.00 $46.00 E1 課外活動

透過跳繩活動，

豐富學生學習經

歷，提升他們跳

繩的技巧。

✓

85 課外19 跆拳道班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 80 $9,600.00 $120.00 E1 課外活動

透過跆拳道班，

豐富學生學習經

歷，提升他們的

跆拳道的技巧。

✓

86 課外20 乒乓球班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小一至小四 32 $3,320.00 $103.75 E1 課外活動

透過乒乓球班，

豐富學生學習經

歷，提升他們打

乒乓球的技巧。

✓

87 課外21 羽毛球班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小三至小六 28 $4,480.00 $160.00 E1 課外活動

透過羽毛球班，

豐富學生學習經

歷，提升他們打

羽毛球的技巧。

✓



88 課外22 足球班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小一至小四 64 $7,790.00 $121.72 E1 課外活動

透過足球班，豐

富學生學習經歷

，提升他們踢足

球的技巧。

✓

89 課外23 籃球班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小三至小五 32 $4,240.00 $132.50 E1 課外活動

透過籃球班，豐

富學生學習經歷

，提升他們打籃

球的技巧。

✓

90 課外24 圍棋班班(活動津貼)
2024年10月至2025年6

月
小一至小六 40 $3,600.00 $90.00 E1 課外活動

透過圍棋班，豐

富學生學習經歷

，提升他們下圍

棋的技巧。

✓

91 課外25 藝萃表演
2025年4月2日及2025年

4月3日
小一至小六 737 $26,436.89 $35.87 E1 資優教育

透過藝萃表演，

豐富學生學習經

歷。

✓

92 課外26
制服團隊(活動津貼﹕包括宣誓禮、制

服、各項物資)

2024年10月至2025年6

月
小一至小六 500 $31,138.50 $62.28 E1、E2 課外活動

透過制服團隊活

動，豐富學生群

體學習經歷，和

學習服務社群。

✓ ✓

93 資訊14 資訊科技素養學生講座
2024年9月6日、2024年

9月11日
小一至小六 125 $0.00 $0.00 E1 價值觀教育

透過講座，培養

和提升學生的資

科技的素養。

✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

24,096 $903,776.09

1.2

1 - 聯校愛爾蘭學習之旅
2025年6月18日至2025年

6月27日
小五至小六 10 $59,778.00 $5,977.80 E3、E4 境外交流

100%參與同學

認同愛爾蘭學習

之旅，讓他們加

深對愛爾蘭的傳

統文化、主保生

平和當地學生校

園生活的認識。

✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10 $59,778.00

24,106 $963,554.09

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 無人機足球套裝 無人機足球體驗活動 $4,560.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$4,560.00

$968,114.09

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1及第2項總開支

第1.2項總開支

第1.1項總開支

第1項總開支

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源



E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

737

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

職位： SPSM

受惠學生人數︰ 737

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 張友邦


